Протокол заседания муниципальной конкурсной комиссии по проведению конкурса

                               «Как мой жизненный опыт поможет мне стать предпринимателем»

                                 среди учащихся 8-11 классов и студентов первых курсов ВУЗов -

                     членов школьных Клубов начинающих предпринимателей Астраханской области

Место заседания конкурсной комиссии: п.Икряное/г.Астрахань

Дата и время заседания конкурсной комиссии: 19.12.2012г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Стемасов Сергей Александрович – первый заместитель Главы администрации МО «Икрянинский район»

    (заочно)

2.Темендаров Аджимурат Меляметович – директор КОШБ «Астраханлинк» (заочно)

3. Лопанцев Игорь Евгеньевич – директор МУП МО «Икрянинский район» «Центр бизнес-консалтинга и

    аутсорсинга «Эврика» (заочно)

4. Трецков Сергей Анатольевич – методист управления образования администрации МО «Икрянинский

    район» (заочно)

5. Балакирев Анатолий Евгеньевич – руководитель управляющей компании ООО «Оксана» (заочно)

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

Подведение итогов муниципального конкурса, определение доклада-победителя и лауреатов.

1. В соответствии с «Положением о проведении конкурса докладов», подготовленным организатором

Каспийской Открытой Школы Бизнеса «Астраханлинк» и утверждённым Министерством

экономического развития АО, конкурсная комиссия рассмотрела следующие  доклады участников:

 Подопригорова Анна, МБОУ «Житнинская СОШ», 11 класс, наставник: Пятова И.Г.

 Куцков Дмитрий , МБОУ «Икрянинская СОШ» 10 А класс, наставник: Русанова И.Н.

 Кущанова Малика, МБОУ «Мумринская СОШ», 9 класс, наставник: Завадина Т.Н.

2. Конкурсная комиссия заполнила оценочные листы по каждому представленному на конкурс докладу и

провела подсчёт баллов:

 Подопригорова Анна, МБОУ «Житнинская СОШ», 11 класс – 235 баллов

 Куцков Дмитрий , МБОУ «Икрянинская СОШ» 10 А класс – 238 баллов

 Кущанова Малика, МБОУ «Мумринская СОШ», 9 класс – 228 баллов

3. По итогам подсчёта баллов в оценочных листах победителем муниципального конкурса признан:

 Куцков Дмитрий , МБОУ «Икрянинская СОШ» 10 А класс, наставник: Русанова И.Н.

На основании «Положения о проведении конкурса докладов» автор доклада-победителя Куцков Дмитрий ,

МБОУ «Икрянинская СОШ» 10 А класс  награждается денежным призом в 1000 рублей, наставник

Русанова И.Н., представивший доклад-победитель, также награждается денежным призом в 1000 рублей.

4. Лауреатами школьных конкурсов признаны:

 Кущанова Малика, МБОУ «Мумринская СОШ», 9 класс

 Подопригорова Анна, МБОУ «Житнинская СОШ», 11 класс

На основании «Положения о проведении конкурса докладов» лауреаты конкурса награждаются

дипломами Каспийской Открытой Школы Бизнеса «Астраханлинк».

Председатель муниципальной конкурсной комиссии: Стемасов С.А.

Секретарь муниципальной конкурсной комиссии: Марченко Л.А. – исполнительный директор КОШБ

«Астраханлинк»